

旧花園グリーンパーク活用事業応募に関する質問書（回答）

質問番号 1

大雨の後の水道水の濁り及び詰まり等は、改善されますか？

回答

旧花園グリーンパークの水道施設の改修を行う予定はありません。

質問番号 2

浴室、洗い場のカランが故障していますが、改善されますか？

回答

現状引き渡しとしていますので、施設設備等の修繕を行う予定はありません。

質問番号 3

非常誘導灯が故障していますが、改善されますか？

回答

現状引き渡しとしていますので、施設設備等の修繕を行う予定はありません。